
Prefeitura Municipal de Marizópolis

Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB

CNPJ: 01.612.941/0001-49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00006/2024

A Prefeitura Municipal de Marizópolis manifesta o interesse em obter propostas adicionais 
de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/21, que objetiva: Contratação de empresa e/ou pessoa física especializada em 
prestação de serviço de buffet (coffe break), garçom, segurança não armada, e aluguel de 
mesas com 4 cadeiras, para as demandas da administração publica municipal. O 
interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto 
pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua João Vicente de Almeida, SN -
Edilson Alves - Marizopolis - PB, ou acessando: http://www.marizopolis.pb.gov.br/. O 
referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 18 de Abril de 2024, 
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo 
e-mail: licitacaomz@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Marizopolis - PB, 15 de Abril de 2024 

RENATO GOMES BATISTA - Agente de Contratação 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/04/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA -
DV00006/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=654.

Marizópolis/Pb, 15 de Abril de 2024.

Renato Gomes Batista
Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: DV00006/2024

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Marizópolis
Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB

CNPJ: 01.612.941/0001 -49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

Link direto

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=654


